АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 23 мая 2018 года                                                                          № 111

поселок Сенной

Об уточнении почтового адреса земельному участку с кадастровым
номером 23:30:0502005:336 с расположенным на нем объектом

недвижимого имущества с кадастровым номером 23:30:0502005:740
по ул. Мира в пос. Сенной

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования

Темрюкский район, на основании главы II статьи 8 пункта 22 Устава Сенного
сельского поселения Темрюкского района, постановления администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района от 5 февраля 2016 года
№ 25 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,
выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от
16 апреля 2018 года № 23/001/057/2018-12358, выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 16 апреля 2018 года
№ 23/001/057/2018-12363 в соответствии с натурным обследованием объекта
недвижимости, с учетом его фактического расположения, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым
номером 23:30:0502005:336 общей площадью 999 кв.м, с расположенным на
нем объектом недвижимого имущества с кадастровым номером
23:30:0502005:740 (жилой дом) площадью 212,2 кв.м, новый  адрес:
Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, пос.
Сенной, ул. Мира, 1 «г».

Ранее согласно выписки из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах
на объект недвижимости от 16 апреля 2018 года № 23/001/057/2018-12358
года земельный участок с кадастровым номером 23:30:0502005:336  общей
площадью 999 кв.м, значился по адресу: край Краснодарский, р-н
Темрюкский, п. Сенной, ул. Мира, выписки из Единого государственного
реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 16 апреля 2018 года

2

№ 23/001/057/2018-12363 объект недвижимого имущества с кадастровым
номером 23:30:0502005:740 (жилой дом) площадью 212,2 кв.м, значился по
адресу: Краснодарский край, Темрюкский р-н, п. Сенной, ул. Мира, д. 1 «Г».

2. Контроль за выполнением постановления «Об уточнении почтового
адреса земельному участку с кадастровым номером 23:30:0502005:336 с
расположенным на нем объектом недвижимого имущества с кадастровым
номером 23:30:0502005:740 по ул. Мира в пос. Сенной» возложить на
начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района  С.Г. Дружинина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                М.Е. Шлычков

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от 23 мая 2018 года № 111
«Об уточнении почтового адреса земельному участку с кадастровым

номером 23:30:0502005:336 с расположенным на нем объектом недвижимого
имущества с кадастровым номером 23:30:0502005:740

по ул. Мира в пос. Сенной»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником отдела
земельных и имущественных отношений
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                       С.Г. Дружинин

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского
поселения Темрюкского района                                                     М.Е. Шлычков

Начальник общего отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                      Н.П. Дудко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ